



Mars 2020

Fridshemmet

2020-03-20

Förtröstan på vår Gud

I denna ovissa tid som vi är mitt inne i nu med covid-19, all dess oro, hysterin och paniken som skapas, det ständiga nyhetsflödet och ingen som kan ge exakta svar påverkas vi alla mer eller mindre, privatpersoner, samhället, företagen, sjukvården, ja hela vår värld. Är det ett virus som är så farligt eller är det bara ett som alla andra? Ja frågorna är många, men det vi kan göra nu är att lyssna på de goda råd som ges, men också framförallt förtrösta på vår Herre och vända oss till Jesus. Jag vill skicka med er några bibelord:

**Du ska inte frukta nattens fador,
Inte pilen som flyger om dagen,
inte pesten som smyger i mörkret
eller sjukdomen som härjar mitt
på dagen.**

Ps. 91: 5-6

**Låt inte era hjärtan oroas.
Tro på Gud och tro på mig.**

Joh. 14:1

**Var inte rädd, jag är med dig.
Ängslas inte, jag är din Gud.
Jag ger dig styrka och hjälper
dig. Stöder och räddar dig med
min hand.**



Även vårt arbete påverkas. Påskresan, som skulle gjorts med 42 svenska resenärer, är tyvärr inställd då alla gränser runt Vitryssland är stängda. Även om gränserna öppnar, så är det omöjligt att åka då alla inresande till Vitryssland och alla utresande till Polen sätts i karantän. Vi har därför flyttat resan till hösten och hoppas att läget har lugnat sig då. Angående insamlingen vi gjort inför resan, så vill jag tacka för all respons och för det som vi fått in. Fantastiskt att se att många är så villiga att skänka. Det vi samlat in kommer givetvis gå till det vi tänkt. Biblarna kommer vi dela ut till hösten. Kläder mm som ska till barnhemmet, kommer vi antingen ha kvar på Bergsgården fram till hösten eller om det är möjligt skicka med en hjälpsändning och märka det specifikt till barnhemmet, så att det finns på plats, när vi kommer dit. Det känns också viktigt att grejorna kommer fram till det de är skänkta till, och eftersom vi också har lovat detta på plats i Vitryssland.

Second Hand Butiken i Hillerstorp har vi tyvärr också fått stänga för en tid framöver. Vi göra detta för att många av våra medarbetare är i riskgruppen. Viss inlämning kommer kunna ske, i mån av plats, men ring alltid innan!

Fridshemmet,
Tjernobyldarnens Oas
Västerliden 10
33591 Gnosjö
mobil.0706-494142
070-5320806
e-mail:
● info@tjernobyldarnensoas.se
Hemsida:
www.tjernobyldarnensoas.se
BG912-9040
PG876574-5
Swish: 1232818581

I det här numret:

Förtröstan på vår Gud.

Lägen i sommar.

Mamma förlorade sina barn.

Insats som räddat barn från barnhem.

Företagsannonser

JÖNSSONS TRÄ AB
33018 Horda

Fastighets AB HOGIX
Sävsjö

RÖRTEKNIK
i Nydala AB
Siggaskog 1, SE-576 97 Vrigstad
Tel 070-343 10 59, www.rorteknik.net

Lägren i sommar

Vi planerar fortfarande, som vanligt, för 5 sommarläger och förberedelserna för dem är i full gång. Men i nuläget känns det väldigt oviss vad som kommer hända, om gränserna öppnas, om barnen släpps ut ur landet och om de får komma in i Sverige osv. Första gruppen ska komma 12 maj, men i nuläget vet vi inte hur det blir. Var med oss och be att allt ska lägga sig till dess, och att barnen ska få komma, då det är av stor betydelse för barnen. Vi har redan många möten inplanerade. Om barnen inte skulle få komma, så tänker vi ändå att åka ut och informera om vårt arbete, de datum som vi planerat in. Ni kanske undrar hur vi bedriver arbetet i så fall. Jag vill då meddela, att vi fortsätter med insatser och annat arbete så länge. Vi arbetar bl a på lösningar för att kunna bedriva verksamheten på plats i ännu större utsträckning. Och om det skulle bli, att vi inte kan hålla läger här i sommar, så kommer det bli ännu större satsningar på plats i Vitryssland för barnen. Tillsammans får vi be för varandra och situationen vi står i och inför. Jesus står alltid vid vår sida, och Han har lovat vara med både glada och tuffa dagar. Förtrösta på Honom.

Mamman förlorade sina barn

Denna mamma bor i Zlobinregionen, och hon blev för några månader sedan av med sina barn på grund av att hon inte hade något jobb och inte hade mat så de räckte till sina barn. Mamman har nu lyckats att få ett jobb, visserligen till en låg lön men ändå ett jobb. Myndigheterna tog kontakt med kyrkan i Lokska i förra veckan och frågade, om vi kan hjälpa familjen så att hon kan få hem sina barn igen. Givetvis finns det hjälp att få, och nu har mamman fått hjälp med mat och de förnödenheter som behövs, för att barnen ska få flytta hem. Beslut har fattats att mamma får tillbaka sina barn, och glädjen är stor för både henne och barnen. Känns så gott att vi kan få göra skillnad för dessa människor, och att det finns ett förtroende från stadens myndigheter. Var med och be för denna familj.



Insats som räddat barn från barnhem



För en av våra fadderfamiljer, där en ung mamma uppfostrar sina två barn själv, har läget varit kritiskt. När hon var liten fick hon och hennes bror hjälp via fadderverksamheten. För brodern har det gått väldigt bra. Han har utbildning och jobb och är med i kyrkan. En stabil kille som tar ansvar. Systemen har haft det tuffare. Hon har fått två barn i ung ålder med olika män. Hon får nu också hjälp via fadderverksamheten. För några månader sedan kom myndigheterna hem och hotade med att ta barnen till barnhem om ingen förändring sker. Mamman dricker inte utan försöker ta hand om barnen. Men hon bor med sina föräldrar som dricker. Huset är väldigt nergånget, stökigt och smutsigt, och det var det myndigheterna såg. Marina och Andrei tog dit sitt team, som hjälpte mamman att röja upp i huset och gjorde en lättare renoivering. Målade och tapetserade väggar. De tog dit mattor, nya lakan och kläder till barnen. Mamman berättar sedan med lättnad, för Marina och Andrei att hon nu får behålla sina barn. Glädjen är stor för både henne och barnen, och de har lyckats att hålla det fint och i ordning sedan dess. Känns gott att det med ganska små medel går att förändra, genom att det finns viljiga team på plats, som är beredda att ge av sin tid och hjälpa de som behöver.

